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Posėdis įvyko 2021 m. vasario 10 d. 14.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Romas Pivoras, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto naria: Arūnas Civilka, Arūnas Dudėnas, Arvydas Pėšina,

Romas Pivoras, Justas Šakalys.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Laima Gambickienė, savivaldybės mero patarėja;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai, pristatantys Ukmergės

rajono savivaldybės tarybai (toliau – Taryba) teikiamus svarstyti klausimus.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. posėdžiui teikiamų

sprendimų projektų svarstymo.

Pranešėjai – savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. posėdžiui

teikiamų sprendimų projektų svarstymas.

Pranešėjai – savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai.

1. Dėl Susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų daugiabučių gyvenamųjų namų

kvartaluose statybos, rekonstravimo ir remonto prioritetinio sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas – Tadas Balžekas, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas.

Diskutuota ir kelti klausimai dėl nustatytų kriterijų, kuriais remiantis sudarytas

prioritetinis daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų sąrašas; dėl galimybių sutvarkyti daugiabučių

gyvenamųjų namų kiemus, kai yra suformuotas žemės sklypas (privatus sklypas); dėl planuojamų

atlikti darbų apimties.

Romas Pivoras išsakė pastebėjimą dėl privataus verslo (privačių asmenų) ir

savivaldybės finansinio prisidėjimo atliekant įvairius darbus.

NUSPRĘSTA: pritarti pateiktam sprendimo projektui.
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2. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo.

Pranešėja – Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja.

Supažindino su savivaldybės 2021 m. biudžeto projektu, pristatė savivaldybės biudžeto pajamas ir

asignavimus. Biudžeto projektas nagrinėtas pagal programas.

Diskutuota dėl A. Smetonos dvaro pritaikymo turizmo reikmėms; dėl atliekų surinkimo

ir tvarkymo sistemos plėtros (naujų atliekų surinkimo aikštelių įrengimo); dėl lėšų, skirtų galimai

avarijai Astravo AE, panaudojimo; dėl galimo trūkstamų gydytojų pritraukimo į Ukmergės rajoną

programos finansavimo.

NUSPRĘSTA: pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komitete taip pat svarstyta ir pritarta šiems sprendimų projektams:

 Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2021 metų melioracijos darbų programos
patvirtinimo.

 Dėl Ukmergės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos 2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos ir 2021 m. sąmatos patvirtinimo.

 Dėl kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
taikymo nustatytose Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nurodytose teritorijose, kai šie

nuostoliai mokami iš Ukmergės rajono savivaldybės valdomų juridinių asmenų lėšų, apskaičiavimo

ir išmokėjimo metodikos ir Ukmergės rajono savivaldybės žemės patikėtinio sutikimo dėl teritorijų,

kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo išdavimo ir Ukmergės rajono

savivaldybės žemės patikėtinio patiriamų nuostolių dydžio apskaičiavimo ir atlyginimo tvarkos

patvirtinimo.

 Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. 7-74
„Dėl Ukmergės rajono nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos konkurso nuostatų naujos

redakcijos patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

KALBĖJO:

Justas Šakalys išsakė pastebėjimus dėl poreikio parengti Ukmergės miesto buvusio

karinio miestelio ir šalia esančių teritorijų viešųjų erdvių infrastruktūros vystymo projekto pristatymą.

Kalbėjo, kad tikslinga būtų sukurti Ukmergės rajoną reprezentuojančią knygą.

Arvydas Pėšina atkreipė dėmesį, kad Ukmergės rajonui – būtina kokybiška savireklama.

Romas Pivoras išsakė pastebėjimą dėl savivaldybės administracijos Informacinių

technologijų ir viešųjų ryšių skyriaus darbo organizavimo ir funkcijų paskirstymo. Akcentavo, kad

efektyvi komunikacija didina visuomenės pasitikėjimą savivaldybės administracija, užtikrina didesnį

veiklos skaidrumą, formuoja teigiamą savivaldybės įvaizdį.

Komitete diskutuota dėl naujos pareigybės poreikio, siekiant užtikrinti sklandų ir

informatyvų savivaldybės administracijos ir Tarybos narių veiklos viešinimą. Išsakytas poreikis

pateikti pasiūlymus dėl naujų savivaldybės administracijos ir Tarybos narių veiklos viešinimo

priemonių (formų), komunikacijos būdų (šiuolaikiški, originalūs būdai skleisti informaciją).

________________________

Komitetų posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Romas Pivoras

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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